リアルチャンピオンシップ中部地区組手練習会 2026

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

２０２６年２月２３日（月曜日祝日）名古屋市露橋スポーツセンター柔道場にてリアルチャンピオンシッ

プ中部地区組手練習会を開催いたします。

つきまして、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、多数の選手のご参加・ご

協力の程お願いいたします。下記の通りご案内いたしておりますので、ご確認ご一読の上、ご賛同いただ

ければ幸いです。

敬具

記

●リアルチャンピオンシップ中部地区組手練習会ご案内

・２０２６年２月２３日（月曜日祝日）

・会場：名古屋市露橋スポーツセンター柔道場 〒454-0022 愛知県名古屋市中川区露橋 2丁目 14-1

・時間：１５：００受付開始・１５：３０～1 時間 30分ほど

・資格：初級・中級・上級選抜クラスのジュニア選手

・参加費：￥１，０００（当日申込受付可能）

・持ち物：空手衣・防具類・ドリンク・タオル

※フリー・無所属での参加不可

※先生許可必須

（お申込み方法）

申し込み用紙に必要事項記載の上、全真会館大会実行委員会まで参加費と一緒に現金書留にてお申込み

または当日受付お申込みお支払いどちらでも大丈夫です。

全真会館大会公式サイトよりダウンロードできます。

https://karateagcl.wixsite.com/karate-agcl

●申込先（大会実行委員会事務局）

460-0011 愛知県名古屋市中区大須２－１０－４５－２階

全真会館髙原道場中部本部内

電話：052－908－9578

Email：zenshinkaikan.karate.match@gmail.com

または当日会場受付

https://karateagcl.wixsite.com/karate-agcl
mailto:zenshinkaikan.karate.match@gmail.com